2015年6月

QUICKリアルWebお客様各位

株式会社QUICK

ビッグローブ株式会社

シカゴ・マーカンタイル取引所（CME）日経平均先物情報の変更について

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび、QUICKリアルWebにご提供中のシカゴ・マーカンタイル取引所（CME）日経平均

先物情報を下記の通り変更することとなりましたので、ご案内差し上げます。

 何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更内容

(1) 対象項目

CME日経平均先物1限月 ドル建（終値）

(2) 変更点

（現 状）立会取引情報を提供しております。

 ↓

（変更後）電子取引情報を提供いたします。

(3) 変更理由

CMEグループが立会取引の大半を2015年6月で終了するためです。

なお、近年は取引の大半を電子取引が占めており、立会取引は少数となっております。

(4) 対象サービスおよび画面

QUICKリアルWeb （海外・為替－海外主要指標）

2. 変更日時

2015年6月9日（火） 17：00～18：00

3. 対応作業

変更に際し、コンテンツ入替作業を行います。

作業に伴うサービス中断は発生いたしません。

以上